GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 054/2022 – UEPA
PROCESSO SELETIVO 2022-2 (VAGAS REMANESCENTES) –

PROSEL 2022-2

A Universidade do Estado do Pará, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e da Comissão do Processo Seletivo, torna público o I Termo
Aditivo aoEdital 054/2022, do PROCESSO SELETIVO 2022-2 (VAGAS REMANESCENTES) – PROSEL 2022-2, conforme a seguir:

ANEXO I

CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA O PROSEL/2022-2

OFERTA DE VAGAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E
TECNOLOGIA - CCNT 2022-2
CAMPUS VIII - MARABÁ

REGIÃO DE
INTEGRAÇÃO DO

CARAJÁS

VC VNC VC VNC VC VNC
Engenharia Florestal 26 13 13 Modular/2°Semestre
Tecnologia de Alimentos 26 13 13 Modular/2°Semestre

(VC) Vagas para Cotistas (VNC) Vagas para Não Cotistas
O termo “1º e 2º semestre” refere-se à entrada no ano letivo dos cursos ofertados.

Belém, 18 de maio de 2022.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará

	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
	PROCESSO SELETIVO 2022-2 (VAGAS REMANESCENTES) – P
	ANEXO I
	CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS